quod pro presenti anno esset tacendum de facto jura-

incntorum propter discordias et discensiones exor-

tas inter aliquoa magistros prefate Universitatis, tum

eciam quia rex factum in uianihtis suis posuit, etc.

2"" arliculus super supplicacionibus et initiriis.

Snper primo deliberavit nacio concorditer, quod

pro presenti anno taceret de juramenlis, licnd hahiiit

a dcputatis Universitalis, ct hoc quandiii non hahe-

ret aliquod mandatum a rege sive ab Universitate ad

contrarium.

Super 2° supplicaverunt magistri Alexander [de

Foulerton] Scotus et Johannes de Zande, protunc

5 procurator, quod cum ita esset quod ipsi erant electi

per nacionem in procuratores festi Btmondi regis,

quod computura ipsorura quod fecerunt in presencia

receptoris nacionis esset gratum et avoatum. Quo-

ruin supplicacionem nacio concessit, etc.

10

1398

Item facta congregacione generali Universitatis

apud Sanctum Maturinum hora prima Nostre Do-

15 mine, VII* die mensis Januarii, fuit eciain facta con-

gregacio nacionis specialiter super duobus articulis.

Priinus erat ad audiendum aliquos dominos de Zwe-

sia, qui repetebant quandam domum sitam in vico

Brunelli ad ymaginem nostrc Domine, quain nacio

20 habet ab Universitate, que domus spectat ad illos

qui sunt canonici in ecclesia Scharensi in Zwcsia. Et

iste dominus dixit se esse canonicum de dicta eccle-

sia. Super quo articulo nacio sicrespondit, quod cer-

tificaret nacionem quod ipse esset in dicta ecclesia

25 canonicus, et quod de hoc poneret causionem sulli-

cientem, et tunc nacio libenter pro ipso faceret,

quicquid juris est. 2U* articulus super supplicacioni-

bus et injuriis. Super quo supplicavit magister Rut-

gherus de Zwesia quod alias prefatara domuin repe-

30 tivit tam ab Universitate, quam nacione, ut ipse de

hoc haberetur excusatus, quia percepit se non

babere jus ad dictam domum. Cujus sopplicacionen

nacio concessit, etc.

(Fol. 35) Item facta congregacione nacionis Anglie

35 anno Domini quo supra, XI" die niensis Januarii hora

prima Xiistic Dominc apud Sanrtum Julianum pau-

perem super duobus arliculis. Primus erat ad per-

iMiit;ui(liiiii ciiin Piccardii usum quem habent in sco«

lis septem aroium auperioribua pro usu ijuem habe-

40 iiiu^ in sciilis p.irvis prope Secan;im sitpra irrram, et

hoc in casu quo Gallici vellent permutare cum Pic-

cardia aautu pro aau, acilicet illum usum trawn babenl

(iallici in scolis nd rubeum «qutun aupra terrsm,

1. Hrctnr tth an. 1897, Deccmb. 17 ad 1398, Marlii 14, tcilicrl